ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày         tháng   01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Chương trình văn nghệ mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ

 và bắn pháo hoa đêm giao thừa năm 2025

Trên cơ sở Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 10/01/2025 của Ủy ban nhân

dân thị xã Ngã Năm tổ chức Chương trình văn nghệ mừng Đảng, mừng Xuân Ất

Tỵ và bắn pháo hoa đêm giao thừa năm 2025. Được sự thống nhất của Thường

trực Thị ủy, Thường trực Ủy ban nhân dân thị xã tổ chức Chương trình văn nghệ

mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ và bắn pháo hoa đêm giao thừa năm 2025, với

thành phần, thời gian cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Các đồng chí nguyên Tỉnh ủy viên, nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy

đã nghỉ hưu trên địa bàn phường 1; Thường trực Thị ủy, Ủy viên Ban Thường vụ

Thị ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã (có Thư mời riêng).

- Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã khóa XII.

- Ủy viên Ủy ban nhân dân thị xã, Phó trưởng các Ban Hội đồng nhân dân thị xã.

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc.

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường.

 - Cán bộ, công chức, viên chức cơ quan Đảng, Nhà nước, Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam, Đoàn thể, ban, phòng ngành, đơn vị sự nghiệp, cơ quan Trung

ương, tỉnh đóng trên địa bàn thị xã.

 2. Thời gian: Lúc 19 giờ 30 phút, ngày 28/01/2025, nhằm ngày 29 Tết (Thứ ba).

 3. Địa điểm: Tại khuôn viên Tượng đài Chiến thắng Chi khu Ngã Năm

(Bờ kè đường Hùng Vương, Khóm 3, Phường 1, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng).

        Trên đây là Thông báo tổ chức Chương trình văn nghệ mừng Đảng, mừng Xuân

Ất Tỵ và bắn pháo hoa đêm giao thừa năm 2025./.

Nơi nhận:

- Thành phần kính mời;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bành Phước An

CHƯƠNG TRÌNH

Tổ chức Chương trình văn nghệ mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ

 và bắn pháo hoa đêm giao thừa năm 2025

STT Nội dung Ghi chú

1 Đón tiếp đại biểu

2 Trống hội khai xuân

3 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

4 Phát biểu khai mạc mừng xuân của Lãnh đạo Thị ủy

5 Múa lân

6 Chương trình văn nghệ

7 Phóng sự

8 Chương trình văn nghệ

9 Lãnh đạo đọc thư chúc Tết

10 Bắn pháo hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:11:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Tấn Kiệt<ntkiet5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T11:24:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Bành Phước An<bpan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:30:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:30:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:35:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!